所有。该费用用于施工中可能发生的费用、工程变更、合同约定调整因素出

现时的工程价款调整以及发生的索赔、现场签证、政策性调整。结算时按实

际施工工作量，按招标文件、合同约定进行结算。

2、本工程工程量根据设计图册暂定计算。

五、评审结果

送审金额：955128.11 元

审定金额：894485.40 元

核减金额：60642.71 元

核 减 率：-6.35%

华春建设工程项目管理有限责任公司

2025 年 12 月 16 日

乐昌市城关中学校园环境基础设
施提升改造项目

招 标 控 制 价

招标控制价  （小写）： 894,485.40

（大写）： 捌拾玖万肆仟肆佰捌拾伍元肆角零分

招  标  人： 造价咨询人：
（单位盖章） (单位资质专用章)

法定代表人  

或其授权人：

法定代表人  

或其授权人：
(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人： 复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：          年  月  日 复 核 时 间：      年  月  日

审 核 单 位： 审  核  人：
(单位盖章) （签字或盖章）

审 核 时 间：         年  月  日 复  核  人：